
INFORME ANUAL DE LA UNIDAD 

FISCAL DE EJECUCIÓN PENAL 



Área privados de la Libertad 

Vistas 



Agosto 2015 

Total: 555 
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Septiembre 2015 

Total: 303 
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Octubre 2015 

Total: 432 
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Noviembre 2015 

Total: 448 
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Diciembre 2015 

Fuente: sistema UFEP 
Total: 447 
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Enero 2016 

Total: 257 
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Febrero 2016 

Total: 483 
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Marzo 2016 

Total: 619 
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Abril 2016 

Total: 449 
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Mayo 2016 

Total: 475 
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Junio 2016 

Total: 270 

Fuente: sistema UFEP 
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Julio 2016 

Total: 117 

Fuente: sistema UFEP 
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Agosto 2016 

Total: 417 

Fuente: sistema UFEP 
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Total de vistas 

Total: 5408 

Fuente: sistema UFEP 
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Principales institutos 

Fuente: sistema UFEP 
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Estímulo Educativo
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Área no privados de la Libertad 

Vistas 



Agosto 2015 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 432 
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Fuente: sistema UFEP 

Total: 419 
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Octubre 2015 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 542 

74 

1 3 2 3 41 40 6 1 

371 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Condena de
Ejecución

Condicional

Excarcelado Inhabilitación Legajo en
préstamo

Liberados en LALiberados en LC Notificación Sustitución de
pena por tareas

Prescripción Suspensión de
Proceso a

Prueba

Instituto 



Noviembre 2015 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 600 
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Diciembre 2015 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 721 
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Enero 2016 

Fuente: sistema UFEP Total: 14 
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Febrero 2016 

Fuente: sistema UFEP Total: 579 
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Marzo 2016 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 584 
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Abril 2016 

Fuente: elaboración propia 

Total: 593 

1 8 

132 

3 8 6 37 18 30 2 15 

333 

0

50

100

150

200

250

300

350

Instituto 



Mayo 2016 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 858 
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Junio 2016 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 652 
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Julio 2016 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 299 
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Agosto 2016 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 595 
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Total de vistas 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 6889 
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Vistas  



Principales institutos 

Fuente: sistema UFEP 
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Oficina de Gestión Administrativa 



Total de vistas 

Fuente: sistema UFEP 
Total:12161 
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Notificaciones 

Total: 19698 
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Llamados telefónicos 

Fuente: sistema UFEP Total: 15047 
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RESUMEN TOTAL ANUAL 

Fuente: sistema UFEP 

Total: 46906 
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